АССОЦИАЦИЯ
«саморегулируемая организация

арбитражных управляющих  «Лига»

(СРО ау «Лига»)

Единый государственный реестр саморегулируемых организаций

регистрационный № 0021 от 18 ноября 2004 года

юридический/почтовый адрес: 440026, г. Пенза, ул. Володарского,9

ОГРН 1045803007326; ИНН/КПП 5836140708/583601001

Телефон:   (8412) 66-08-18; 56-33-17; Телефакс:  (8412) 56-22-25

Эл. почта: 2_liga.ru@list.ru; Сайт: http://лигасро.рф/

ПРОТОКОЛ

 ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА АССОЦИАЦИИ №216/СП/2018
Дата проведения заседания: 07.09.2018 г.

Место проведения заседания Совета Ассоциации: г. Пенза, ул. Володарского, д. 9

Время начала заседания: 13 час. 00 мин.

Время окончания заседания: 13 час. 45 мин.

На заседании Совета Ассоциации приняли участие следующие члены Совета Ассоциации:

1. Воронина Ирина Владимировна

2. Легостаев Алексей Сергеевич

3. Михайлина Елена Юрьевна

4. Глазомицкая Ольга Владимировна

5. Кармеева Альбина Абдулхаковна

6. Ворон Владимир Витальевич

7. Башкина Лариса Владимировна
В заседании приняло участие более половины членов Совета Ассоциации.

Совет Ассоциации правомочен принимать решения по вопросам повестки дня.

Председательствующий на собрании: Председатель Совета Ассоциации Воронина И.В.

Секретарь на заседании Совета Ассоциации: Легостаев А.С.
	Повестка дня заседания:

1. Об исключении из состава членов СРО АУ «Лига» Хлудова Е.И.

2. Об аккредитации при СРО АУ «Лига» ООО «ЮРФИ»

3. Об аккредитации при СРО АУ «Лига» ИП Жильченко А.С.
4. Об аккредитации при СРО АУ «Лига» ООО «Альта»

	По первому вопросу повестки дня:

«Об исключении из состава членов СРО АУ «Лига» Хлудова Е.И.»

По вопросу повестки дня заседания выступила Председатель Совета Ассоциации Воронина И.В. и представила участникам заседания Совета Ассоциации информацию о несоответствии члена СРО АУ «Лига» Хлудова Евгения Игоревича требованиям действующего законодательства и внутренних документов СРО АУ «Лига», выявленном по результатам плановой проверки, проведенной СРО АУ «Лига».
Совету Ассоциации представлены материалы плановой проверки (Заключение Комиссии по надзору за деятельностью арбитражных управляющих от 24.01.2018г.; Протокол Заседания Дисциплинарного комитета от 28.02.2018г.) - арбитражного управляющего Хлудова Е.И. для рассмотрения вопроса об его исключении из состава членов за несоответствие требованиям действующего законодательства.

Вопрос, поставленный на голосование и принятое решение:

«Исключить с 08.09.2018г. из состава членов СРО АУ «Лига» на основании несоответствия требованиям п.2, п.3 ст.20 Федерального закона от 26.10.2002 г. №127-ФЗ «О несостоятельности (банкротстве)», п.7.1, п.8.2. Устава СРО АУ «Лига» Хлудова Евгения Игоревича (паспорт гр.РФ: данные изъяты)».

Голосовали: «За» - единогласно; «Против» - нет; «Воздержался» - нет.
	По второму вопросу повестки дня:

«Об аккредитации при СРО АУ «Лига» ООО «ЮРФИ»

Вопрос, поставленный на голосование и принятое решение:
«Аккредитовать при СРО АУ «Лига» на период с 08.09.2018 по 07.09.2019 по виду деятельности: организатор торгов, юридические и бухгалтерские услуги, - Общество с ограниченной ответственностью «ЮРФИ» (ОГРН: 1145836004632; ИНН: 5836663673; юридический адрес: 440026, г.Пенза, ул.Володарского, д.9)»
Голосовали: «За» - единогласно; «Против» - нет; «Воздержался» - нет.
	По третьему вопросу повестки дня:

«Об аккредитации при СРО АУ «Лига» ИП Жильченко А.С.»

Вопрос, поставленный на голосование и принятое решение:

«Аккредитовать при СРО АУ «Лига» на период с 08.09.2018 по 07.09.2019 по виду деятельности: архивные услуги – ИП Жильченко Анну Сергеевну (ОГРНИП: 307695226800022; ИНН: 690300866411; адрес регистрации: 170030, г.Тверь, ул.Можайского, л.71, кв.155)».
Голосовали: «За» - единогласно; «Против» - нет; «Воздержался» - нет.
	По четвертому вопросу повестки дня:

«Об аккредитации при СРО АУ «Лига» ООО «Альта»

Вопрос, поставленный на голосование и принятое решение:

«Аккредитовать при СРО АУ «Лига» на период с 08.09.2018 по 07.09.2019 по виду деятельности: организатор торгов – ООО «Альта» (ОГРН: 1185835002913; ИНН: 5835127180; юридический адрес: 440015, г.Пенза, ул.Аустрина, д.169, Лит.А, А1, офис 62)».
Голосовали: «За» - единогласно; «Против» - нет; «Воздержался» - нет.
	Председатель Совета Ассоциации

	_________________/И.В. Воронина/

	Секретарь на заседании

	________________ /А.С. Легостаев/